2023年1月17日

お客様各位

MV1 カメラ シリーズの生産終了のお知らせ

拝啓、貴社 益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。
また 平素より格別の御引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱いのスイス Ｐｈｏｔｏｎｆｏｃｕｓ社は、、本書面で、次のセンサーを使用するすべての MV1シ
リーズ (DR1、QR1、BL1、および OEM を含む) カメラの製造終了をご報告申し上げます。

該当センサー：AMS CMV4000、AMS CMV2000、e2v EV76C560、e2v EV76C561、e2v EV76C570、
LUXIMA LUX1310。

MV1-D1024E-3D02-160-G2 および MV1-D1312-3D02-160-G2 を除き Photonfocus センサーを使
用する MV1 カメラ タイプのみが引き続き供給可能です。

最終購入の期限は、2023 年 6 月 30 日、最終配送日は 2023 年 12 月 31 日です。

最終購入と代替え選択の詳細については、以下弊社にお問い合わせください。

イメージング事業部
Tel:047-495-0206,  Fax:047-495-0270
sales@aprolink.jp
www.aprolink.jp

何卒、ご了解を賜りたくお願い申し上げます。
敬具

株式会社アプロリンク イメージング事業部
〒273-0025 千葉県船橋市印内町568-1-2
Tel:047-495-0206,  Fax:047-495-0270
事業部長 矢 向 博

	スライド 1